
  

UCHWAŁA NR XXVIII/196/2023 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Zawady, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków  

i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz 

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 

art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/138/12 Rady Gminy Zawady z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Zawady, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z nich w załączniku Nr 1 dodaje się poz. 14,  

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 948



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/196/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg gminnych Gminy Zawady (identyfikator 200215 2) 

Lp. Lokalizacja (strona), droga Miejscowość, nazwa przystanku Określenie miejsca usytuowania przystanku 

14. 

Starodroże drogi gminnej nr S8 

w obrębie Stare Krzewo L 

droga Nr174523B 

Stare Krzewo 
Działka nr 72, przystanek obok działki nr 41/6 obręb 

Stare Krzewo (gmina Zawady) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 948


		2023-02-17T14:08:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




